

Team Spareparts ApS
Helge Nielsens Alle 6C, 8723 Løsning

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 35 86 28 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2018.

Erling Friis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Team Spareparts ApS
Helge Nielsens Alle 6C
8723 Løsning

CVR-nr.: 35 86 28 03
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Sørensen
Erling Friis

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af reservedele til pilleovne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 322 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	321.888	121.188
1 Personalemkostninger	-218.382	-43.968
Driftsresultat	103.506	77.220
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.033	-24.318
Resultat før skat	98.474	52.902
2 Skat af årets resultat	-21.956	-16.786
Årets resultat	76.518	36.116
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.518	36.116
Disponeret i alt	76.518	36.116

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Deposita		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		486.846	420.000
Forudbetalinger for varer		7.530	2.905
Varebeholdninger i alt		<u>494.376</u>	<u>422.905</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.569	0
Andre tilgodehavender		2.183	0
Tilgodehavender i alt		<u>10.752</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>34.476</u>	<u>37.419</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>539.604</u>	<u>460.324</u>
Aktiver i alt		<u>545.604</u>	<u>466.324</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	210.711	134.193
	Egenkapital i alt	<u>260.711</u>	<u>184.193</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.007	45.690
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	126.471	133.488
	Selskabsskat	34.749	44.409
	Anden gæld	75.666	58.544
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>284.893</u>	<u>282.131</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>284.893</u>	<u>282.131</u>
	Passiver i alt	<u>545.604</u>	<u>466.324</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	202.047	43.968
Pensioner	14.923	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.412</u>	<u>0</u>
	<u>218.382</u>	<u>43.968</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.956	16.786
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>21.956</u>	<u>16.786</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	134.193	98.077
Årets overførte overskud eller underskud	<u>76.518</u>	<u>36.116</u>
	<u>210.711</u>	<u>134.193</u>